

# Tørring Auto A/S

Bredgade 61, 7180 Tørring

CVR-nr. 16 23 19 91

## Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2018

Dirigent:

.....  
Lars Bo Madsen





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Tørring Auto A/S
Adresse, postnr., by	Bredgade 61, 7180 Tørring
CVR-nr.	16 23 19 91
Stiftet	29. juni 1992
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. maj 2017 - 30. april 2018
Hjemmeside	<a href="http://www.kvalitetsbiler.dk">www.kvalitetsbiler.dk</a>
Telefon	75 80 10 11
Telefax	75 80 10 48
Bestyrelse	Lars Bo Madsen, formand Lene Jette Pedersen Mikkel Bo Madsen
Direktion	Lars Bo Madsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Hoved- og nøgletal

kr.	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	18.737.435	15.579.249	9.265.475	7.327.764	5.345.314
Resultat af ordinær primær drift	7.488.837	9.192.089	5.217.861	4.192.820	3.131.923
Resultat af finansielle poster	-2.048.648	-1.582.254	-1.352.061	-1.564.879	-1.645.500
<b>Årets resultat</b>	<b>4.240.563</b>	<b>5.922.995</b>	<b>3.013.406</b>	<b>2.499.391</b>	<b>1.526.073</b>
Balancesum	79.897.292	53.300.296	37.870.697	24.821.451	24.339.903
<b>Egenkapital</b>	<b>17.416.948</b>	<b>13.176.385</b>	<b>7.253.390</b>	<b>4.239.984</b>	<b>1.740.593</b>
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad	11,2 %	20,2 %	16,6 %	17,1 %	13,8 %
Likviditetsgrad	141,6 %	159,0 %	155,1 %	148,0 %	99,6 %
Soliditetsgrad	21,8 %	24,7 %	19,2 %	17,1 %	7,2 %
Egenkapitalforrentning	27,7 %	58,0 %	52,4 %	83,6 %	156,1 %
<b>Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede</b>					
	27	17	11	6	4

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og nøgletal. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været handel med biler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 4.240.563 kr. mod et overskud på 5.922.995 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på 17.416.948 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

I 2018/19 forventes en fortsat høj omsætning og positive resultater.



## Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18	2016/17
	<b>Bruttofortjeneste</b>	18.737.435	15.579.249
2	Personaleomkostninger	-10.820.252	-6.113.525
	Afskrivninger materielle anlægsaktiver	-420.956	-272.466
	Andre driftsomkostninger	-7.390	-1.169
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	7.488.837	9.192.089
3	Finansielle indtægter	243.371	226.763
4	Finansielle omkostninger	-2.292.019	-1.809.017
	<b>Resultat før skat</b>	5.440.189	7.609.835
5	Skat af årets resultat	-1.199.626	-1.686.840
	<b>Årets resultat</b>	4.240.563	5.922.995

## Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

### Balance

Note	kr.	2017/18	2016/17
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	11.744.059	3.730.184
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.139.059	359.871
		<u>12.883.118</u>	<u>4.090.055</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.859.688	2.830.043
	Andre tilgodehavender	5.000	5.000
		<u>1.864.688</u>	<u>2.835.043</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>14.747.806</u>	<u>6.925.098</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	50.272.252	36.936.961
		<u>50.272.252</u>	<u>36.936.961</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.597.208	8.798.744
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.450.480	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	6.792
	Andre tilgodehavender	49.448	191.610
7	Periodeafgrænsningsposter	680.989	347.808
		<u>14.778.125</u>	<u>9.344.954</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	66.188	55.771
		<u>66.188</u>	<u>55.771</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>32.921</u>	<u>37.512</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>65.149.486</u>	<u>46.375.198</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>79.897.292</u>	<u>53.300.296</u>

## Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

### Balance

Note	kr.	2017/18	2016/17
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
8	Selskabskapital	1.035.000	1.035.000
	Overført resultat	16.381.948	12.141.385
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>17.416.948</u>	<u>13.176.385</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
10	Udskudt skat	336.323	243.499
11	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>336.323</u>	<u>243.499</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
9	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	5.907.184	1.165.770
	Anden gæld	10.239.807	9.542.481
		<u>16.146.991</u>	<u>10.708.251</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
9	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	290.607	170.555
	Gæld til banker	30.028.198	15.035.602
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.666.058	11.210.122
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.864.172	2.346.570
	Anden gæld	1.147.995	406.173
	Periodeafgrænsningsposter	0	3.139
		<u>45.997.030</u>	<u>29.172.161</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>62.144.021</u>	<u>39.880.412</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>79.897.292</u></u>	<u><u>53.300.296</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 13 Sikkerhedsstillelser  
 14 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

### Egenkapitalopgørelse

Note	kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	Egenkapital 1. maj 2016	1.035.000	6.218.390	7.253.390
15	Overført via resultatdisponering	0	5.922.995	5.922.995
	<b>Egenkapital 1. maj 2017</b>	<b>1.035.000</b>	<b>12.141.385</b>	<b>13.176.385</b>
15	Overført via resultatdisponering	0	4.240.563	4.240.563
	<b>Egenkapital 30. april 2018</b>	<b>1.035.000</b>	<b>16.381.948</b>	<b>17.416.948</b>

## Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tørring Auto A/S for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

#### Ændring i anvendt regnskabspraksis

Dette er første regnskabsår hvor virksomheden aflægges efter klasse C-virksomheder.

#### Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til ÅRL § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncernpengestrømsopgørelsen for den højereliggende modervirksomhed Tørring Auto Holding ApS.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af biler indregnes i resultatopgørelsen, hvis underskrift af slutseddel har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens §32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	10-30 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4-15 år

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

## Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

## Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

##### Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

## Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af virksomhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgæld samt kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

#### Nøgletal

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

### Noter

kr.	2017/18	2016/17	
<b>2 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	9.729.432	5.417.669	
Pensioner	464.666	174.897	
Andre omkostninger til social sikring	210.451	113.538	
Andre personaleomkostninger	415.703	407.421	
	<u>10.820.252</u>	<u>6.113.525</u>	
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>27</u>	<u>17</u>	
 Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.			
<b>3 Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	115.000	179.355	
Andre finansielle indtægter	128.371	47.408	
	<u>243.371</u>	<u>226.763</u>	
<b>4 Finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	84.684	43.150	
Andre finansielle omkostninger	2.207.335	1.765.867	
	<u>2.292.019</u>	<u>1.809.017</u>	
<b>5 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.106.802	1.675.157	
Årets regulering af udskudt skat	92.824	11.683	
	<u>1.199.626</u>	<u>1.686.840</u>	
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>			
kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. maj 2017	7.125.556	1.597.516	8.723.072
Tilgang i årets løb	8.237.493	1.032.516	9.270.009
Afgang i årets løb	0	-55.990	-55.990
Kostpris 30. april 2018	<u>15.363.049</u>	<u>2.574.042</u>	<u>17.937.091</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	3.395.372	1.237.645	4.633.017
Årets afskrivninger	223.618	197.338	420.956
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	<u>3.618.990</u>	<u>1.434.983</u>	<u>5.053.973</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<u>11.744.059</u>	<u>1.139.059</u>	<u>12.883.118</u>

### 7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder forsikringer, provision m.v.

## Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

### Noter

kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>8 Selskabskapital</b>		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Aktier, 1.035 stk. a nom. 1.000,00 kr.	1.035.000	1.035.000
	<u>1.035.000</u>	<u>1.035.000</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 1.035.000 kr. de seneste 5 år.

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 30/4 2018</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6.197.791	290.607	5.907.184	5.087.297
Anden gæld	10.239.807	0	10.239.807	0
	<u>16.437.598</u>	<u>290.607</u>	<u>16.146.991</u>	<u>5.087.297</u>

kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>10 Udskudt skat</b>		
Udskudt skat 1. maj	243.499	231.816
Materielle anlægsaktiver	94.356	11.310
Låneomkostninger	-1.532	373
Udskudt skat 30. april	<u>336.323</u>	<u>243.499</u>

### 11 Hensatte forpligtelser

Hensættelse til udskudt skat vedrører væsentligst tidsmæssige forskelle på materielle anlægsaktiver m.v..

### 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tørring Auto Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter m.v.

#### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser over for moderselskabet og dennes øvrige dattervirksomheder:

Leje- og leasingforpligtelser	<u>105.684</u>	<u>0</u>
-------------------------------	----------------	----------

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejepligtelser over for søstervirksomheden med en uopsigelig kontraktperiode på 6 mdr.

## Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

### Noter

#### 13 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.198 t.kr. samt gæld til kreditinstitutter, 30.028 t.kr. er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 11.744 t.kr.

Af pantet er ejepantebreve på i alt 9.300 t.kr. deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

Der er overfor SKAT via pengeinstituttet stillet betalingsgaranti på 6.000 t.kr.

#### 14 Nærtstående parter

Tørring Auto A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Tørring Auto Holding ApS	Tørring	Kapitalbesiddelse

##### Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted
Tørring Auto Holding ApS	Tørring

##### Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Tørring Auto Holding ApS	Tørring

kr. 2017/18      2016/17

#### 15 Resultatdisponering

##### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	4.240.563	5.922.995
	<u>4.240.563</u>	<u>5.922.995</u>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Bo Madsen

### Direktion

På vegne af: Tørring Auto A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-390155928454

IP: 94.146.xxx.xxx

2018-10-01 08:34:57Z

NEM ID 

## Lars Bo Madsen

### Dirigent

På vegne af: Tørring Auto A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-390155928454

IP: 94.146.xxx.xxx

2018-10-01 08:34:57Z

NEM ID 

## Lene Jette Pedersen

### Bestyrelse

På vegne af: Tørring Auto A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-869810613354

IP: 94.146.xxx.xxx

2018-10-01 08:41:45Z

NEM ID 

## Mikkel Bo Madsen

### Bestyrelse

På vegne af: Tørring Auto A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-117449877600

IP: 94.146.xxx.xxx

2018-10-01 10:38:29Z

NEM ID 

## Lars Bo Madsen

### Formand

På vegne af: Tørring Auto A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-390155928454

IP: 94.146.xxx.xxx

2018-10-01 12:04:49Z

NEM ID 

## Allan Andersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young

Serienummer: CVR:30700228-RID:53386795

IP: 145.62.xxx.xxx

2018-10-01 12:11:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NL1B4-CP7HZ-JMKUZ-E840K-XBEY-XPBKU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>